
Požadované datum dodání :

Termín dodání : potvrzení objednávky
Forma úhrady Bankovním převodem:

Termín úhrady :

Způsob dopravy :

Místo dodání : ÚFCH JH

DAP - UFCH JH - INC2010

OBJEDNÁVKA č.002190168

Konečný příjemce :

    

Odběratel : Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v. v. i.

Dolejškova 2155/3
182 23 Praha
Česká republika

DIČ
IČ :

:CZ61388955
61388955

Organizace je zapsána v rejstříku VVI vedeném MŠMT,
spis. zn. 17113/2006-34/UFCH JH

Číslo účtu :
Peněžní ústav :

Zakázka : 880000

Dodavatel :

Vinohradská 2828/151

IČ DIČ28218434 CZ28218434: :

130 00 Praha

Conrad Electronic Česká republika, s.r.o.

Objednáváme u Vás: Cena celkem

      na základě Vaší nabídky č. N190036417 uvedené v příloze č. 1 a instrukcí k objednávce 

          Digitální Osciloskop Rigol (R190022)
          vč. přepravy do UFCHJH, Praha 8. 

________________________________________________________________________

          Instrukce Odběratele  k objednávce  jsou uvedeny na  straně 2 této objednávky

53 464,20

53 464,20

Předpokládaná cena celkem (bez  DPH) 53 464,20 CZK

Vystavil :

Datum vystavení :23.08.2019

..................................................
Razítko, podpis

Zpracováno systémem Helios Orange

PRO.FA Intrastat

NE

Registr smluvFA

Žádáme Vás, v případě přenesené daňové povinnosti fakturujte  vč. DPH, předmět objednávky 
neslouží pro další ekonomickou činnost. Neuplatňujeme DPH na vstupu.
Informujte nás o možnosti získání Vašeho potvrzení o "náhradním plnění" vydávaném v souladu 
se zákonem o zaměstnanosti č. 435/2004 Sb., v platném znění.
Číslo naší objednávky uvádějte vždy na faktuře.



Řada dokladu 002
Číslo dokladu 190168

:
:

Praha

Odběratel : Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v. v. i.

182 23

OBJEDNÁVKA

I. DŮLEŽITÉ:

1) Zodpovědné osoby UFCHJH pro komunikaci s Dodavatelem - za technickou část díla a  převzetí zboží od spedice dodavatele:

2) Kupní cena zahrnuje:
a) veškeré případné daně,  poplatky,  licence a jiné platby,  značení a certifikáty vztahující se ke zboží a zprovoznění
b) balné, dopravné na místo dodání, pojištění přepravy, případnou spotřební daň a další nutné náklady spojené s dovozem a dodávkou zboží

včetně cla při importu ze zemí mimo EU
c) bezplatný záruční servis po dobu běhu záruční lhůty dle nabídky
d) Délka záruky: dle nabídky

_____________________________________________________________________________________________________

II. DODACI ADRESA;  VYKLÁDKA ZÁSILKY  v UFCHJH (místo plnění)

1) Dodací adresa:   ÚFCH JH, Dolejškova 2155/3, Praha 8. (Místnost č. 310)

2) Povolené max. rozměry / hmotnost zásilky pro přepravu nákladním výtahem:  197 x 168 x 100 cm / 400 kg

3) Termín skutečného dodání a vykládky zásilky s váhou nad 15 kg, musí být písemně odsouhlasen od Zodpovědnou osobou odběratele – viz čl. 1.

Akceptujeme jako avizaci a odsouhlasení termínu skutečného dodání  i možnost, že  dodavatel doručí odběrateli sledovací číslo zásilky 
     min. 2 pracovní dny před jejím plánovaným doručením. V opačném případě není převzetí zboží u odběratele garantováno. 
________________________________________________________________________________________________

III. INFORMAČNÍ SYSTÉM VEŘEJNÉ SPRÁVY - Registr smluv; Profil Zadavatele

Tato objednávka spadá pod režim zákona č. 340/2015 Sb. Vzhledem k ustanovení § 6  zákona, objednávka nabývá účinnosti až dnem 
zveřejnění objednávky a potvrzení dodavatele v Registru smluv. Bez zveřejnění těchto dokumentů v Registru smluv je objednávka neplatná. 

Na základě ustanovení tohoto zákona nám zašlete Vaše potvrzení přijetí této objednávky s uvedením plánované dodací lhůty.

Zároveň Vás žádáme, abyste případně v objednávce a potvrzení objednávky znečitelnili všechny údaje, které by z Vašeho hlediska a 
v souladu se zákonem neměly být zveřejňovány v Registru smluv. 
Takto znečitelněné dokumenty nám zašlete spolu s Vašim potvrzením přijetí objednávky.
_________________________________________________________________________________________________
Platební podmínky:  Splatnost 14 dnů, platba bankovním převodem po převzetí  zboží, na základě faktury 
________________________________________________________________________________________________
Dodavatel je dle ust. § 2, písm. e), zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, 
ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou 
zboží nebo služeb z veřejných výdajů.
______________________________________________________________________________________________
Vztahy, které nejsou upraveny těmito obchodními podmínkami se řídí příslušnými ustanoveními 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

Vystavil :

Datum vystavení :23.08.2019

..................................................
Razítko, podpis

Zpracováno systémem Helios Orange

PRO.FA Intrastat

NE

Registr smluvFA

Žádáme Vás, v případě přenesené daňové povinnosti fakturujte  vč. DPH, předmět objednávky 
neslouží pro další ekonomickou činnost. Neuplatňujeme DPH na vstupu.
Informujte nás o možnosti získání Vašeho potvrzení o "náhradním plnění" vydávaném v souladu 
se zákonem o zaměstnanosti č. 435/2004 Sb., v platném znění.
Číslo naší objednávky uvádějte vždy na faktuře.



Nabídka: N190036417
Platnost nabídky do 17.8.2019
Strana 1/1

Conrad Electronic Česká republika, s. r. o.
Vinohradská 2828/151
130 00 Praha 3 - Žižkov
IČ: 282 18 434
DIČ: CZ 282 18 434

Datum vystavení: 18.7.2019
Způsob platby: Faktura se splatností 16 dnů
Doprava: PPL
Poznámka: 3443738

Číslo zákazníka (odběratel): 0580143072
Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR,
v.v.i.
Dolejškova 2155/3
18200 Praha 8 - Libeň
IČ: 61388955
DIČ: CZ61388955

Kontaktní osoba:

Poz. Objednací číslo Název produktu Poptáno
Skladem

Nabízená cena
za ks (bez DPH)

Nabízená cena
za množství (bez DPH)

1 1392203 Digitální osciloskop Rigol MSO2302A-S, 300
MHz

1 ks
0 ks

53 464,20 CZK 53 464,20 CZK

Orientační termín naskladnění 29.08.2019.
Záruka 2 roky.

Cena dopravy 0,00 CZK

U zboží, které je skladem je standardní termín dodání 2 - 5 pracovních dnů.

Objednat nabídku »

Cenová nabídka platí 30 dnů od vystavení s výhradou meziprodeje.
Nabídka není návrhem na uzavření kupní smlouvy, kdy k jejímu uzavření
dochází až závazným potvrzením objednávky. Uvedené termíny a skladové
zásoby jsou orientační a mohou se měnit.

Cenová nabídka se řídí těmito VOP: Obchodní podmínky.

Celkem (bez DPH): 53 464,20 CZK
DPH: 11 227,48 CZK
Celkem (vč. DPH): 64 691,68 CZK

S přáním hezkého dne

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

+420 226 224 254

Pracovní dny 8:00 - 16:00 hod.

velkoobchod.conrad.cz

velkoobchod@conrad.cz

http://velkoobchod.conrad.cz/nabidka/97fdc7317e97f2effc56084de5e607e
http://velkoobchod.conrad.cz/nabidka/97fdc7317e97f2effc56084de5e607e
https://velkoobchod.conrad.cz/obchodni-podminky
http://www.tcpdf.org


Od: Conrad Electronic Ceská republika
Komu:
Predmet: [Ticket ID 3443738] Re: Poptávka - ÚFCH JH, Osciloskop
Datum: ctvrtek 18. cervence 2019 12:06:44
Prílohy: N190036417.pdf

##- Napište prosím svuj požadavek nad tento rádek -##

 (Conrad Elečtronič Ceská republika s.r.o.)
18. 7. 12:06 CEST

Dobrý den , 

dekujeme za Vaši poptávku, v príloze tohoto e-mailu naleznete naši čenovou nabídku 
č. N190036417.

Bohužel instalace a zprovoznení technikem dodavatele není soucástí nabídky ani 
podmínkou záruky. Instalace musí být provedena v souladu s návodem použití. Není 
vyžadováno odborné zaškolení obsluhy od dodavatele a stací postupovat v souladu s 
návody na používání zarízení.

Objednat rychle a jednoduše mužete kliknutím na Objednat nabídku prímo v 
souboru. Otevre se vám stránka našeho e-shopu, kde budete mít možnost zadat císlo 
vaší objednávky, zmenit dorucovací adresu a zvolit možnost tisku kontaktní osoby na 
fakturu. Takovou objednávku zpracujeme v našem systému zpravidla do 20 minut.

Pokud tímto zpusobem nemužete objednat, zašlete nám vaši objednávku s uvedením 
císla naší nabídky na e-mailovou adresu: objednavky@conrad.cz. 

Hezký den.

S pozdravem

Interní obchodník 

mailto:velkoobchod@conrad.cz
https://www.conrad.cz/administrator/exec/offers/offer_pdf/N190036417
mailto:objednavky@conrad.cz



Nabídka: N190036417
Platnost nabídky do 17.8.2019
Strana 1/1


Conrad Electronic Česká republika, s. r. o.
Vinohradská 2828/151
130 00 Praha 3 - Žižkov
IČ: 282 18 434
DIČ: CZ 282 18 434


Datum vystavení: 18.7.2019
Způsob platby: Faktura se splatností 16 dnů
Doprava: PPL
Poznámka: 3443738


Číslo zákazníka (odběratel): 0580143072
Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR,
v.v.i.
Dolejškova 2155/3
18200 Praha 8 - Libeň
IČ: 61388955
DIČ: CZ61388955


Kontaktní osoba:
Paní Marcela Váchová
734 254 414
marcela.vachova@jh-inst.cas.cz


Poz. Objednací číslo Název produktu Poptáno
Skladem


Nabízená cena
za ks (bez DPH)


Nabízená cena
za množství (bez DPH)


1 1392203 Digitální osciloskop Rigol MSO2302A-S, 300
MHz


1 ks
0 ks


53 464,20 CZK 53 464,20 CZK


Orientační termín naskladnění 29.08.2019.
Záruka 2 roky.


Cena dopravy 0,00 CZK


U zboží, které je skladem je standardní termín dodání 2 - 5 pracovních dnů.


Objednat nabídku »


Cenová nabídka platí 30 dnů od vystavení s výhradou meziprodeje.
Nabídka není návrhem na uzavření kupní smlouvy, kdy k jejímu uzavření
dochází až závazným potvrzením objednávky. Uvedené termíny a skladové
zásoby jsou orientační a mohou se měnit.


Cenová nabídka se řídí těmito VOP: Obchodní podmínky.


Celkem (bez DPH): 53 464,20 CZK
DPH: 11 227,48 CZK
Celkem (vč. DPH): 64 691,68 CZK


S přáním hezkého dne


Petr Kučera
Obchodní oddělení
+420 226 224 229
petr.kucera@conrad.cz


Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)


+420 226 224 254


Pracovní dny 8:00 - 16:00 hod.


velkoobchod.conrad.cz


velkoobchod@conrad.cz



http://velkoobchod.conrad.cz/nabidka/97fdc7317e97f2effc56084de5e607e

http://velkoobchod.conrad.cz/nabidka/97fdc7317e97f2effc56084de5e607e

https://velkoobchod.conrad.cz/obchodni-podminky

http://www.tcpdf.org






